
平成 27 年６月 19 日 
リリース 

株 式 会 社 ハ ロ ー ズ 
【お問合せ等】 

701-0393 
岡山県都窪郡早島町早島 3270 番地 1 
http://www.halows.com/ 
担当 経営企画室 大原 
℡.086-483-2781 fax.086-483-1117 

 
電子マネー付きポイントカード「ハロカ」運用開始のお知らせ 

 
記 

 
平成 27 年６月 19 日より、ハローズ新涯店において、電子マネー付きポイントカード「ハ

ロカ」の運用を開始いたしました。その他の店舗については、平成 27 年 11 月末までに順

次導入を行う予定でございます。 
「ハロカ」は、現在ご利用いただいている「ハローズカード」のポイントカード機能に、

電子マネー機能を付与した新しい会員カードでございます。レジ精算時の硬貨での金銭授

受がなくなることにより、正確でスピーディーな精算を行ってまいります。また、「ハロカ」

は、ポイントカード機能のみのご利用も可能な会員カードでございます。その他、詳しい

内容については、運用開始店舗の掲示ポスター、チラシ及び当社ＨＰをご確認ください。

または、下記の「ハロカ」コールセンターまでお問い合わせくださいませ。 
 
お問い合せ先： 「ハロカ」コールセンター 
ＴＥＬ   ： 0120-15-8602 
受付時間  ： 9：00 ～ 17：00 
 
なお、現在の「ハローズカード」については、平成 28 年３月末を持って運用を終了させ

ていただきます。「ハロカ」導入店舗にて、随時、「ハローズカード」から「ハロカ」への

切り替え手続きを行ってまいります。お客様には、手続きのお手数をおかけすることとな

りますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 


